

<b>Ettepanek/märkus</b>	<b>Ettepaneku tegija</b>	<b>Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt</b>	<b>Vastus</b>
Säilitada küla, raudteejaama ja bussipeatuste lähedal asuvad olulised puhkemetsad.	Merit Otsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Rakendada metsamajandamise asemel paindlikumat lähenemist.	Merit Otsus	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Raiet mitte teha lindude pesitsemisajal.	Merit Otsus	Arvestame kava koostamisel	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Riigimetsades raieid mitte teha riigipühadel ega nädalalõppudel.	Merit Otsus	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Ettepanek jätta Kiidjärve riigimetsades vääriselupaikade ümber piisavad puhveralad.	Merit Otsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek, et RMK mõistaks ja märkaks, et uuendusraiate (kuid ka teiste raiete) mõju on pikaajaline ja ulatuslik.	Merit Otsus	Pole võimalik arvestada	Saadetud märkus ei ole käsitletav ettepanekuna metsatööde planeerimiseks.
Ettepanek mitte planeerida raieid kvartalsisse KJ112 eraldis 21-le ja kvartalsisse KJ113.	Merit Otsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek, et ümberkaudsete metsade majandamine toimuks säästlikult.	Inge Kalle	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktidega.
Lageraiete asemel kasutada teisi raievorme.	Inge Kalle	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Raiealad väiksema pindalaga ning sobituma piirkonna maastiku visuaalse ilmega.	Inge Kalle	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Käidavamate teede ja radade äärde jätta nn kulissid.	Inge Kalle	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Säilitada mets RMK matkarajaga vahetult piirnevatel aladel senisel kujul	Tarmo Kilg	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Kokku leppida sobivad metsahoolduse tingimused ja võtted kogukondade ning ökoloogide osalusel.	Levo Tohva	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepatakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Eraldama KAH metsad intensiivselt majandatavatest metsadest.	Levo Tohva	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.

Viidatud protsesside ajaks KAH-aladel planeeritud metsamajandamine peatada.	Levo Tohva	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
---	------------	-------------------------	--